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И.бр.1109/13
ЈАВНА  ОБЈАВА

(врз основа на чл.11 од Законот за измени и дополнување на 

Законот за извршување, Сл.Весник бр.233/2018 од 20.12.2018 год. 
во врска со чл.48 од Законот за извршување)

Извршителот Борис Пљаков од Велес со седиште на ул.8-ми Септември бр.60/2, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија и услуги ПЕКИ ДООЕЛ Скопје, застапуван од адвокат Васко Стојков од адвокатско друштво Веритас од Битола,  кој пристапи на место на доверителот Друштво за трговија на големо и мало МИЛЕ МАРКЕТ-ММ ДОО извоз-узвоз Скопје, кој предходно пристапи на местото на доверителот ЈКП ДЕРВЕН Велес, засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС.бр.290/13 од 03.07.2013 год. на Основен суд Велес, против должникот Жито Вардар АД Велес во стечај, за спроведување на извршување во вредност 477.061,00 ден., на ден 30.04.2024 година го 

ПОВИКУВА
должникот Жито Вардар АД Велес во стечај, со седиште на ул.Моша Пијаде бр.2 Велес, застапуван од стечаен управник Ацо Петров од Скопје, да се јави во канцеларијата на Извршител Борис Пљаков, во Велес, на ул. 8-ми Септември бр.60/2, заради доставување на Записник за делба на износот добиен со продажба на недвижност И.бр.1109/13 од 26.04.2024 год. и Заклучок за намирување И.бр.1109/13 од 26.04.2024 год., во рок од 1 (еден) ден, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
Се предупредува должникот Жито Вардар АД Велес во стечај, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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